



UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO

w WARSZAWIE

WYDZIAŁ STUDIÓW NAD RODZINĄ

ul. Dewajtis 5, 01- 815 Warszawa - tel. (48 22) 5699671

Warszawa, dn. 3 marca 2017

ZAPROSZENIE NR FBC/1/2017

do składania ofert w ramach szacowania wartości zamówienia w związku z naborem ekspertów w ramach realizacji projektu „Family balance coaching- psychospołeczne wsparcie rodzin poszukujących balansu między życiem zawodowym i rodzinnym” realizowanego na Wydziale Studiów nad Rodziną

Szanowni Państwo,

W związku z realizacją przez Wydział Studiów nad Rodziną Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie projektu „Family balance coaching - psychospołeczne wsparcie rodzin poszukujących balansu między życiem zawodowym i rodzinnym” w ramach POWER, Działanie 4.3, Współpraca ponadnarodowa współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, zwracam się z uprzejmą prośbą o przygotowanie i przesłanie do dnia **10 marca 2017 r.** (do godz. 15.00) na adres e-mail: wsr@uksw.edu.pl *szacunkowej kalkulacji kosztów (brutto)* pracy ekspertów – członków zespołu eksperckiego wypracowujących model wsparcia coachingowego w zakresie równoważenia życia rodzinnego i zawodowego w ramach projektu „Family balance coaching- psychospołeczne wsparcie rodzin poszukujących balansu między życiem zawodowym i rodzinnym”.

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie czynności eksperckich przez ekspertów – członków zespołu eksperckiego wypracowujących model wsparcia coachingowego w zakresie równoważenia życia rodzinnego i zawodowego. Zakres obowiązków ekspertów obejmuje udział w spotkaniach zespołu eksperckiego, udział w działaniach analitycznych i badawczych prowadzonych przez zespół ekspercki, w tym przygotowaniu i realizacji badań, wypracowanie założeń metodologicznych badań, interpretację i analizę wyników, wypracowanie modelu wsparcia coachingowego w zakresie równoważenia życia rodzinnego i zawodowego z uwzględnieniem różnych potencjalnych grup odbiorców w oparciu o rozwiązania funkcjonujące w Niemczech.

Niniejsze szacowanie nie stanowi oferty w myśl art. 66 Kodeksu Cywilnego, jak również nie jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych.

Dziekan Wydziału Studiów nad Rodziną

Projekt „Family balance coaching- psychospołeczne wsparcie rodzin poszukujących balansu między życiem zawodowym i rodzinnym”

Nr POWR.04.03.00-00-W281/15



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

